

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Bratrství - oprava kanalizace - II. etapa

KSO:

Místo: ZŠ Bratrství

CC-CZ:

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

IČ:

00287113

DIČ:

CZ00287113

Zhotovitel:

StaniOn s.r.o.

IČ:

28326962

DIČ:

CZ28326962

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Martin Rolinc

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

196 511,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	196 511,40	21,00%	41 267,39
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

237 778,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Bratrství - oprava kanalizace - II. etapa

Místo: ZŠ Bratrství

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant:

Zhotovitel: StaniOn s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Martin Rolinc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 196 511,40

D HSV Práce a dodávky HSV 186 991,40

D 1 Zemní práce 125 338,76

1	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	1,120	1 428,00	1 599,36
2	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	131,200	504,00	66 124,80
3	K	1_1.1	Odvoz a likvidace přebytečné zeminy	m3	28,720	464,80	13 349,06
4	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	103,600	106,40	11 023,04
5	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	18,000	537,60	9 676,80
6	M	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	32,400	271,04	8 781,70
7	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	6,000	985,60	5 913,60
8	K	1_1.2	Rozhrnutí ornice (ornice z místa výkopu) a zatravnění	m2	220,000	40,32	8 870,40

D 2 Zakládání 987,84

9	K	271532213.1	Podsyp pod kanalizační šachty se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	0,600	1 646,40	987,84
---	---	-------------	---	----	-------	----------	--------

D 8.1 Trubní vedení - kanalizace 50 424,64

10	K	831312193	Napojení kanalizačního potrubí na stávající kameninové	kus	4,000	1 612,80	6 451,20
11	K	831312193.1	Připojení potrubí do betonové šachty	kus	3,000	1 612,80	4 838,40
12	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160 vč tvarovek	m	74,000	255,36	18 896,64
13	K	894811231	Revizní šachta z PVC typ pravý/přímý/levý, DN 400/160 tlak 12,5 t hl od 860 do 1230 mm vč. plastového poklopu A15	kus	1,000	5 768,00	5 768,00
14	K	894811233	Revizní šachta z PVC typ pravý/přímý/levý, DN 400/160 tlak 12,5 t hl od 1360 do 1730 mm vč. plastového poklopu A15	kus	1,000	6 697,60	6 697,60
15	K	894811235	Revizní šachta z PVC typ pravý/přímý/levý, DN 400/160 tlak 12,5 t hl od 1860 do 2230 mm vč. plastového poklopu A15	kus	1,000	7 772,80	7 772,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 048,16

16	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	6,500	271,04	1 761,76
17	K	113107346	Odstranění asfaltu s podkladem tl do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	5,000	274,40	1 372,00
18	K	9_1.1	Zpětné zapravení cesty kamenivem	m3	3,000	1 304,80	3 914,40

D 997 Přesun sutě 3 192,00

19	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	3,000	554,40	1 663,20
20	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	3,000	509,60	1 528,80

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 9 520,00

D VRN3 Zařízení staveniště 3 920,00

21	K	034002000	Zabezpečení staveniště - oplocení	...	1,000	3 920,00	3 920,00
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------

D VRN4 Inženýrská činnost 5 600,00

22	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	5 600,00	5 600,00
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------